[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.04.2020

№  1096
О внесении изменений в постановление администрации

Гатчинского муниципального района от 25.09.2014 № 3880

«О создании комиссии по проведению оценки последствий

принятия решения о реорганизации или ликвидации

муниципальных образовательных организаций, подведомственных

Комитету образования Гатчинского муниципального района»

(в редакции постановления администрации Гатчинского

муниципального района от 08.02.2018 № 452)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 25.09.2014 № 3880 «О создании комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций, подведомственных Комитету образования Гатчинского муниципального района» (в редакции постановления администрации Гатчинского муниципального района от 08.02.2018 № 452)», изложив Приложение в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном информационном портале Гатчинского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по развитию социальной сферы    Р.О.Дерендяева.
Глава администрации
Гатчинского муниципального района
      Л.Н.Нещадим
Е.Н.Глыбина

Приложение

к    постановлению     администрации

Гатчинского муниципального района

от  14.04.2020 № 1096
Состав комиссии по проведению оценки последствий  принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций, подведомственных  Комитету образования Гатчинского муниципального района

	Председатель комиссии:

	Дерендяев Р.О.
	- заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по развитию социальной сферы

	Заместитель председателя комиссии:

	Глыбина Е.Н.

	- председатель Комитета образования Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Члены комиссии:

	Андреева Г.В.

Быкова Т.И.

Березовская Е.А.

Орехова Л.И.

Секретарь комиссии:

Музелина В.В.

	- заместитель председателя Комитета по управлению имуществом Гатчинского муниципального района Ленинградской области

- заместитель председателя Комитета образования Гатчинского муниципального района Ленинградской области

- начальник отдела правовой экспертизы  комитета юридического обеспечения администрации Гатчинского муниципального района

- председатель Комитета финансов Гатчинского муниципального района

- главный специалист Комитета образования

 Гатчинского муниципального района Ленинградской области